

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

PORTARIA Nº 01/2021

De 04 de Janeiro de 2021

ANTÔNIO FERNANDES ANDRADE JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Frei Paulo, Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Frei Paulo:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Layla Fonseca dos Santos, portadora de CPF n° 068.244.995-44 e RG 3.358.247-5, que exerce a função de Diretora Administrativa, para responder pelo Setor de Licitação dessa Câmara Municipal, face à exigüidade de pessoal.

Art. 2° - A Servidora encarregada do Setor de Licitação poderá requisitar servidor de outros órgãos para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento técnico sempre que lhe aprouver.

Art. 3° - As atividades de Licitação reger-se-ão pela Legislação em vigor atinente à matéria, não cabendo qualquer tipo de remuneração adicional par o Servidor encarregado.

Art. 4° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em 04 de janeiro de 2021.

ANTÔNIO FERNANDES ANDRADE JÚNIOR

Presidente da Mesa Diretora